
Modélisation géologique des alluvions du bassin houiller lorrain 

BRGM/RP-67633-FR – Rapport final 55 

5

10

15

20

25

2.50

4.00

5.50

7.10

11.45

25.60

schiste, houille : terril houiller (tout venant)

argile sableuse indurée gris noire

argile sableuse grise

sable blanc (grès altéré)

grès rouge

grès rouge claire à blanc

Nom du sondage : 989
Echelle : 1 / 200
Tranche de profondeur : 0.00 M - 25.60 M

Alluvions du bassin de la Wardnt

Auteur : C. Cartannaz

E
ch

el
le

 p
ro

fo
n

d
e

u
r 

(m
)

P
ro

fo
n

d
e

u
r 

li
th

o
 (

m
)

L
it

h
o

lo
g

ie

L
o

g
 li

th
o

lo
g

iq
u

e


