Nom du sondage : 989 Echelle : 1 / 200 Tranche de profondeur : 0.00 M - 25.60 M

Alluvions du bassin de la Wardnt

Auteur : C. Cartannaz

Echelle profondeur (m)	Profondeur litho (m)	Lithologie	Log lithologique
	- 2.50 -	schiste, houille : terril houiller (tout venant)	
- 5 -	- 4.00 - - 5.50 -	argile sableuse indurée gris noire	
		argile sableuse grise	
		sable blanc (grès altéré)	
- 10 -	- 11.45 -	grès rouge	
- 15 -		grès rouge claire à blanc	
- 20 -			
- 25 -	25.60		• • • • • • •